关于发布《云南省价格鉴证评估行业协会
价格鉴证评估专业技术评审收费标准》的

公告

为了规范云南省价格鉴证评估专业技术评审工作,确保专业技术

评审公开、公平、公正、高效,维护委托人、利害关系人的合法权益，

云南省价格鉴证评估行业协会（以下简称云价鉴协）根据《中华人民

共和国价格法》、《中华人民共和国资产评估法》和最高人民法院《人

民法院委托评估专业技术评审工作规范》、国家市场监督管理总局价

格监督检查和反不正当竞争局《价格鉴证评估行为指南》以及中国价

格协会《价格鉴证评估执业规范》、《价格鉴证评估专业技术评审规范》

等规定,参照中价协[2021]第 23 号关于发布《中国价格协会价格鉴证

评估专业技术评审收费标准》的公告，结合云南省的社会经济发展水

平，制定了《云南省价格鉴证评估行业协会价格鉴证评估专业技术评

审收费标准》，现予以公告。

附件：《云南省价格鉴证评估行业协会价格鉴证评估专业技术评

审收费标准》

                      云南省价格鉴证评估行业协会

                            2025 年 8月 22 日

附件：

云南省价格鉴证评估行业协会价格鉴证

评估专业技术评审收费标准

一、价格鉴证评估专业技术评审收费

序

号

收费起点

(元)
计费额度(万元) 费率

 5000 50 以下

1  50 以上-100 万（含 100） 1.5%

2  100 以上-200（含 200） 1%

3  200 以上-500（含 500） 0.8%

4  500 以上-1000（含 1000） 0.3%

5  1000 以上-2000（含 2000） 0.2%

6  2000 以上-5000（含 5000） 0.1%

7  5000 以上-10000（含 10000） 0.08%

8  10000 以上 0.05%

注:1.以上收费按超额累进制费率计算，每次评审最低收费 5000 元。

2.根据业务复杂程度及风险因素在费率基础上做系数调整。

（复杂程度调整系数 0.8-1.2，风险调整系数 1-1.1）。

3.发生差旅费如实另计。

4.特殊业务可采用协商定价方式进行定价。

5.以上收费标准可根据实际情况调整。

6．本标准自发布之日起执行。